
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

1. Kadersichtung 2017 des SV NRW
30. April 2017 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen 

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Gisela Kiefer

Protokoll
WK 1a:  1m-Brett,  Jahrgang 2007* u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungskader I+II

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Lena Braun 2007 SV Münster 91 304902 113,50
2 Anfisa Dudko 2008 TPSK 1925 388796 113,00

3 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785 106,55

4 Angelika Litau 2009 SV Neptun Aachen 391126 102,70

5 Janina Salentin 2007 SV Neptun Aachen 400614   99,20

6 Marta Dudko 2008 TPSK 1925 388798   90,95

7 Marie Linsler 2008 TPSK 1925 400257   77,30

1 Torben Kruse 2006 SV Münster 91 393745 118,20

2 Peer Bertram 2009 SV Münster 91 369610 112,40

3 Carlos Gao 2008 SV Neptun Aachen 383783 108,25

4 Marvin Kepa 2007 SV Münster 91 369616 106,45

5 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132 105,50

6 Pierre De Percin 2009 SV Neptun Aachen 391131 100,80

7 Linus Schmitz 2009 SV Münster 91 391382   92,90

8 Daniel Boymenblit 2008 SV Neptun Aachen 391127   87,05

WK 1b:  3m-Brett,  Jahrgang 2007* u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungskader I+II
Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Lena Braun 2007 SV Münster 91 304902 165,00
2 Angelika Litau 2009 SV Neptun Aachen 391126 155,00

3 Marta Dudko 2008 TPSK 1925 388798 150,50

4 Janina Salentin 2007 SV Neptun Aachen 400614 149,00

5 Anfisa Dudko 2008 TPSK 1925 388796 148,50

6 Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785 139,50

7 Marie Linsler 2008 TPSK 1925 400257 112,50

1 Peer Bertram 2009 SV Münster 91 369610 166,00

2 Torben Kruse 2006 SV Münster 91 393745 161,50

3 William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132 155,50

4 Pierre De Percin 2009 SV Neptun Aachen 391131 153,50

5 Marvin Kepa 2007 SV Münster 91 369616 152,50

6 Carlos Gao 2008 SV Neptun Aachen 383783 151,50

7 Daniel Boymenblit 2008 SV Neptun Aachen 391127 129,50

8 Linus Schmitz 2009 SV Münster 91 391382   82,50
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WK 2a:  1m-Brett,  Jahrgang 2006 u. jünger (6 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466 175,20

2 Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468 169,40

3 Caterina Gao 2006 SV Neptun Aachen 382179 168,15

4 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun Aachen 355623 159,05

5 Nuala Bauch 2007 TPSK 1925 308827 155,65

6 Jeanne Rautenstengel 2008 SV Neptun Aachen 375467 155,10

7 Linn Pelzer 2007 SV Neptun Aachen 382179 145,35

8 Maja Pelzer 2007 SV Neptun Aachen 382179 144,85

9 Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704 142,60

10 Dorkas Debie 2007 SV Neptun Aachen 375472 130,55

Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785 zu WK 1

1 Tristan Schöpe 2008 SV Neptun Aachen 391133 145,55

2 Arn Kreutzmann 2007 SV Neptun Aachen 374472 141,65

3 Juan Pablo Kreklow 2007 SV Neptun Aachen 391129 136,05

4 Ismail El Makrini 2007 TPSK 1925 399085 114,05

William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132 zu WK 1

WK 2b:  3m-Brett,  Jahrgang 2006 u. jünger (6 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Karla Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 375466 192,50
2 Melanie Levcenko 2006 SV Neptun Aachen 375468 191,50

3 Nuala Bauch 2007 TPSK 1925 308827 188,50

4 Julia Fink 2007 SV Neptun Aachen 368704 186,50

5 Jeanne Rautenstengel 2008 SV Neptun Aachen 375467 185,00

6 Linn Pelzer 2007 SV Neptun Aachen 382179 174,50

7 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun Aachen 355623 169,50

8 Caterina Gao 2006 SV Neptun Aachen 382179 168,50

9 Maja Pelzer 2007 SV Neptun Aachen 382179 164,00

10 Dorkas Debie 2007 SV Neptun Aachen 375472 162,00

Judith Hoffmann 2008 SV Neptun Aachen 383785 zu WK 1

1 Juan Pablo Kreklow 2007 SV Neptun Aachen 391129 180,00

2 Arn Kreutzmann 2007 SV Neptun Aachen 374472 169,50

3 Ismail El Makrini 2007 TPSK 1925 399085 167,00

4 Tristan Schöpe 2008 SV Neptun Aachen 391133 157,00

William Ackmann 2008 SV Neptun Aachen 391132 zu WK 1

WK 3a:  1m-Brett, Jahrgang 2006 u. jünger (3+3 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828 184,30
2 Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140 176,20

3 Jolina Barth 2007 SV Neptun Aachen 361239 166,70

4 Elvira Miller 2007 SV Neptun Aachen 361236 149,30

1 Tim Axer 2006 TPSK 1925 354167 211,60

2 Timur Buhmann 2007 SV Neptun Aachen 361240 176,10

3 Yunes Jehle 2006 TPSK 1925 359294 170,15

4 Mika Magaslaki 2006 TPSK 1925 358781 168,80
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WK 3b:  3m-Brett, Jahrgang 2006 u. jünger (5 Sprünge)    Sichtungs- & Anschlusskader

Platz Name Jahrg. Verein ID-Nr. Punkte

1 Arina Kopytov 2007 SV Neptun Aachen 373140 221,00

2 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun Aachen 308828 219,50

3 Jolina Barth 2007 SV Neptun Aachen 361239 216,50

4 Elvira Miller 2007 SV Neptun Aachen 361236 202,00

1 Tim Axer 2006 TPSK 1925 354167 218,50

2 Timur Buhmann 2007 SV Neptun Aachen 361240 214,00

3 Yunes Jehle 2006 TPSK 1925 359294 210,00

4 Mika Magaslaky 2006 TPSK 1925 358781 200,50

Kampfgerichte:
 

WK 01a 1m Jahrgang 2007 u. jünger
WK 01b 3m Jahrgang 2007 u. jünger
WK 03a 1m Jahrgang 2006 u. jünger

Ansager: W. Lenz SV Neptun Aachen
Schiedsrichter: J. Schartner SV Neptun Aachen
Kampfrichter 1: J. Schartner SV Neptun Aachen
Kampfrichter 2: D. Amias SV Neptun Aachen
Kampfrichter 3: Y. Alp TPSK
Kampfrichter 4: M. Braun  SV Münster
Kampfrichter 5: R. Axer TPSK

WK 02a 1m Jahrgang 2006 u. jünger
WK 02b 3m Jahrgang 2006 u. jünger
WK 03b 3m Jahrgang 2006 u. jünger

Ansager: W. Lenz SV Neptun Aachen
Schiedsrichter: J. Schartner SV Neptun Aachen
Kampfrichter 1: J. Schartner SV Neptun Aachen
Kampfrichter 2: D. Amias SV Neptun Aachen
Kampfrichter 3: E. Wicharz TPSK
Kampfrichter 4: M. Braun  SV Münster
Kampfrichter 5: R. Axer TPSK

Landergebnisse:
 

Protokoll der 1. Kadersichtung des SV NRW 2017 3/3

Boden Handstand Beinheben Liegestütze Trampolin Platz

WK 1 weiblich
Marta Dudko 12 55 54 46 49 84 300 1
Lena Braun 12 55 60 46 43 82 298 2
Judith Hoffmann 9 30 68 52 43 80 282 3
Janina Salentin 9 30 47 54 20 90 250 4
Angelika Litau 9 30 50 34 34 73 230 5
Anfisa Dudko 10 30 40 48 16 78 222 6
Marie Linsler 10 30 0 34 22 77 173 7

WK 1 männlich
Linus Schmitz 10 30 68 44 99 88 339 1
Torben Kruse 11 55 74 28 64 90 322 2
Carlos Gao 8 30 74 50 73 85 320 3
Peer Bertram 13 30 82 34 79 81 319 4
Marvin Kepa 12 55 64 54 43 90 318 5
William Ackmann 10 30 68 44 55 79 286 6
Pierre De Percin 9 30 68 40 46 81 274 7
Daniel Boymenblit 6 30 62 22 26 77 223 8

WK 2 weiblich
Melanie Levcenko 13 55 78 62 49 90 347 1
Julia Fink 15 55 76 38 58 79 321 2
Jeanne Rautenstengel 12 55 74 38 43 84 306 3
Caterina Gao 12 30 58 54 61 83 298 4
Karla Ackmann 16 55 47 44 49 79 290 5
Nuala Bauch 11 30 68 50 43 86 288 6
Maja Pelzer 13 30 66 40 46 78 273 7
Marta Pivovarova 12 30 70 42 34 80 268 8
Dorkas Debie 10 30 62 40 52 72 266 9
Linn Pelzer 14 30 68 34 37 81 264 10

WK 2 männlich
Ismail El Makrini 14 75 59 54 26 90 6 323 1
Arn Kreutzmann 12 30 52 40 43 86 263 2
Tristan Schöpe 7 30 54 46 28 86 251 3
Juan Pablo Kreklow 9 30 0 46 31 78 194 4

WK 3 weiblich
Arina Kopytov 14 55 76 50 58 85 338 1
Elvira Miller 14 30 73 46 79 87 329 2
Jazzelle Eikermann 14 30 73 50 61 90 318 3
Jolina Barth 12 40 72 28 40 83 275 4

WK 3 männlich
Tim Axer 16 55 74 66 40 90 6 347 1
Yunes Jehle 13 55 72 48 61 86 5 340 2
Timur Buhmann 13 30 76 54 49 84 306 3
Mika Magaslaki 12 30 70 42 40 81 4 278 4

Sprungkraft 
mit Armen

Gewandt-
heitslauf 

Punkte 
(Gesamt)


	Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
	1. Kadersichtung 2017 des SV NRW
	30. April 2017 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen
	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte

	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte

	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte

	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte

	WK 3a: 1m-Brett, Jahrgang 2006 u. jünger (3+3 Sprünge) Sichtungs- & Anschlusskader
	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte


	WK 3b: 3m-Brett, Jahrgang 2006 u. jünger (5 Sprünge) Sichtungs- & Anschlusskader
	Name
	Verein
	ID-Nr.
	Punkte





		2017-05-01T22:45:12+0200
	Guido Verse




